
 

Neděle – 2.3.- 8. neděle v mezidobí 

1. čtení - Sir 27,5-8 

Žl – Dobré je chválit hospodina 

2. čtení – 1 Kor 15,54-58 

Evangelium – Lk 6,39-45 

Ústa mluví to, čím přetéká srdce. 

Mše svaté     
 3.3. 4.3. 5.3. 6.3. 7.3. 8.3. 9.3. 

Drahotuše 8:00 14:30 
pohřeb 

18:00  17:00  Milenov  
17:00 

8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

Farnost oznamuje: 
V pondělí v Drahotuších mše svatá v 8:00hod., přesunuto z úterka. 
V úterý 4.3. v Drahotuších ve 14:30 pohřeb paní Anny Schindlerové. 
 
Na Popeleční středu 5.3. mše svatá v Jindřichově v 16:30 s udělováním popelce. A  v 
Drahotuších mše svatá v 18:00hod. s udělováním popelce. 
 

Popeleční středa - je den přísného postu. 
 
V pátek 7.3. návštěva nemocných v Drahotuších od 13hod. 
V sobotu 8.3. mše svatá v kapli Milenov. 
 
V neděli 9.3. zveme farníky nejen z Jindřichova do Obecního sálu na promítání 
fotek s kavárničkou ze života farnosti v 15:00hod. 
 
Křížová cesta v Drahotuších bude v pátek přede mší svatou. 
 
! ! !  Dnes (v neděli 2.3.) odpoledne v Drahotuších od 14.30 se 

koná VALENTÝNSKÉ ODPOLEDNE PRO MANŽELSKÉ PÁRY. 
 
Druhá neděle v měsíci je mše sv. v Jindřichově zaměřená (nejen) na děti. Po 
mši svaté zveme všechny děti na společnou přípravu křížové cesty. (Půjdeme 
kousek od kostela, kde ztvárníme jednotlivá zastavení. Při špatném počasí 
jednotlivá zastavení učiníme v kostele.) 
 
    Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



DUCHOVNÍ OBNOVA ZEJMÉNA PRO MAMINKY NA RD na téma "Neboj se, 
raduj se" se bude konat v Drahotuších ve středu 26. a ve čtvrtek 27. března 
2025 vždy od 8.30 do 12.00.Obnovu vede psycholožka paní Irena Smékalová. 
Zajištěno hlídání dětí. Možnost adorace a svátosti smíření. Na obnovu je 
potřeba se přihlásit. Více info na plakátech a na webu a FB CPR JItřenka.  
Prosíme hlaste se včas s ohledem zjištění zájmu. Děkujeme 
 

 
 
Bratři a sestry, postní doba začíná ve středu 5. 3. 2025. 
Rád bych Vás opět informoval o Postních kapkách. Letošní témata - 
JEŽÍŠOVO SRDCE A POUTNÍCI NADĚJE. 
 

 
WEB POSTNÍ KAPKY 
Veškerý obsah najdete na adrese  www.postnikapky.cz 

• Liturgická modlitba na každý den 

• Liturgická čtení 

• Inspirace na litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu 

• Z katechezí papeže Františka o naději (rádio Proglas) 

• Další inspirativní impulzy 

• Nahrávky postních písní z Kancionálu 

• Křížové cesty 

• Zpovědní zrcadla ke zpytování svědomí 

• Další audio, foto i video  
  

 
E-MAIL POSTNÍ KAPKY; POSTNÍ KAPKY JAKO MOBILNÍ APLIKACE; 
POSTNÍ KAPKY JAKO PODCAST; SMS POSTNÍ KAPKY 
 
Pokud chcete aktivitu Postní kapky podpořit, můžete pozvání šířit mezi své 
blízké a přátele. Požehnaný den. P. Petr Hofírek 
  
 
 
 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 
 

http://postnikapky.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

